Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.07.2024г.     г. Тайшет       №625

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского городского
поселения от 28 мая 2024 года №455 «О
внесении изменений в муниципальную
программу «Молодым семьям - доступное
жилье» на 2024-2026 годы, утвержденную
постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 01
ноября 2023 года № 1009»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в индивидуализированный заголовок и пункт 1 постановления
администрации Тайшетского городского поселения от 28 мая 2024 года за №455 «О
внесении изменений в муниципальную программу «Молодым семьям - доступное жилье»
на 2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Тайшетского
городского поселения», от 01 ноября 2023 года № 1009, заменив слова «01 ноября 2023
года №1009» на «09 декабря 2022 года № 1091».

2. Начальнику отдела по организационной работе контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Фассахова Л.А
тел.(839563)2-10-04